



**JEDNOSTKOWE SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

P.A. NOVA Spółka Akcyjna

ZA I PÓŁROCZE 2015

Sprawozdanie z sytuacji finansowej P.A.NOVA S.A. na dzień 30 czerwca 2015 roku

	stan na 2015-06-30 koniec kwartału 2 / 2015	stan na 2014-12-31 koniec kwartału 4 / 2014	stan na 2014-06-30 koniec kwartału 2 / 2014
AKTYWA			
Aktywa trwałe	357 454 268,55	328 624 979,14	316 523 252,29
<u>Aktywa niematerialne, w tym:</u>	<u>73 939,55</u>	<u>103 147,61</u>	<u>53 196,00</u>
wartość firmy	-	-	-
<u>Rzeczowe aktywa trwałe</u>	<u>11 605 793,37</u>	<u>11 798 325,90</u>	<u>30 463 790,93</u>
<u>Należności długoterminowe</u>	<u>2 031 197,83</u>	<u>2 276 897,83</u>	<u>1 561 916,01</u>
Od jednostek powiązanych	2 031 197,83	2 031 197,83	1 256 216,01
Od pozostałych jednostek	-	245 700,00	305 700,00
<u>Inwestycje długoterminowe</u>	<u>339 396 806,89</u>	<u>311 307 927,34</u>	<u>281 526 280,57</u>
Nieruchomości	58 065 020,62	46 099 023,00	59 811 842,61
Wartości niematerialne i prawne	-	-	-
Długoterminowe aktywa finansowe	281 331 786,27	265 208 904,34	221 714 437,96
w jednostkach powiązanych, w tym:	279 156 466,27	262 955 584,34	219 157 968,56
udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	-	-	-
w pozostałych jednostkach	2 175 320,00	2 253 320,00	2 556 469,40
Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
<u>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</u>	<u>4 346 530,91</u>	<u>3 138 680,46</u>	<u>2 918 068,78</u>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 345 584,00	2 447 943,00	2 513 197,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	1 000 946,91	690 737,46	404 871,78
Aktywa obrotowe	118 243 798,89	75 174 448,49	44 298 578,53
<u>Zapasy</u>	<u>183 536,52</u>	<u>85 264,31</u>	<u>78 113,66</u>
<u>Należności krótkoterminowe</u>	<u>46 137 132,62</u>	<u>49 722 328,32</u>	<u>33 033 071,66</u>
Od jednostek powiązanych	12 843 420,26	26 418 481,65	2 954 224,07
Od pozostałych jednostek	33 293 712,36	23 303 846,67	30 078 847,59
<u>Inwestycje krótkoterminowe</u>	<u>18 021 825,28</u>	<u>5 738 463,73</u>	<u>4 720 039,83</u>
Krótkoterminowe aktywa finansowe	18 021 825,28	5 738 463,73	4 720 039,83
w jednostkach powiązanych	-	1 453 269,84	-
w pozostałych jednostkach	-	280 411,80	-
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	18 021 825,28	4 004 782,09	4 720 039,83
Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-
<u>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</u>	<u>53 901 304,47</u>	<u>19 628 392,13</u>	<u>6 467 353,38</u>
A k t y w a r a z e m	475 698 067,44	403 799 427,63	360 821 830,82
PASYWA			
Kapitał własny	287 934 072,35	290 157 169,38	291 229 460,04
Kapitał (fundusz) podstawowy	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00
Nadwyżka ceny emisyjnej nad wartością nominalną	142 856 001,16	142 856 001,16	142 856 001,16
Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	(576 846,95)	(569 241,36)	(569 241,36)
Zyski zatrzymane (kapitał zapasowy)	135 654 918,14	137 870 409,58	138 942 700,24
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	187 763 995,09	113 642 258,25	69 592 370,78
<u>Rezerwy na zobowiązania długoterminowe</u>	<u>9 155 095,30</u>	<u>7 535 538,40</u>	<u>13 661 632,86</u>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 891 451,80	4 271 894,90	3 774 760,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	84 268,50	84 268,50	80 872,86
Pozostałe rezerwy	3 179 375,00	3 179 375,00	9 806 000,00
<u>Zobowiązania długoterminowe</u>	<u>648 369,56</u>	<u>704 819,32</u>	<u>926 189,44</u>
Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
Wobec pozostałych jednostek	648 369,56	704 819,32	926 189,44
<u>Zobowiązania krótkoterminowe</u>	<u>166 564 606,78</u>	<u>99 062 611,68</u>	<u>54 268 382,05</u>
Wobec jednostek powiązanych	23 212 550,83	17 818 600,28	3 768,00
Wobec pozostałych jednostek	143 352 055,95	81 244 011,40	54 264 614,05
<u>Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe</u>	<u>9 189 038,63</u>	<u>4 328 765,15</u>	<u>736 166,43</u>
<u>Rozliczenia międzyokresowe</u>	<u>2 206 884,82</u>	<u>2 010 523,70</u>	<u>-</u>
Ujemna wartość firmy	-	-	-
Inne rozliczenia międzyokresowe	2 206 884,82	2 010 523,70	-
długoterminowe	-	-	-
krótkoterminowe	2 206 884,82	2 010 523,70	-
Pasywa razem	475 698 067,44	403 799 427,63	360 821 830,82

Gliwice, 2015-08-12

Ewa Bobkowska Prezes Zarządu	Jarosław Broda Wiceprezes Zarządu	Stanisław Lessaer Wiceprezes Zarządu	Przemysław Żur Wiceprezes Zarządu

**Sprawozdanie z całkowitych dochodów P.A.NOVA S.A.
za okres od 01 stycznia 2015 do 30 czerwca 2015 roku**

	2 kwartały narastająco /2015 okres od 2015-01-01 do 2015-06-30	2 kwartały narastająco /2014 okres od 2014-01-01 do 2014-06-30
<u>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</u>	<u>119 271 855,25</u>	<u>71 632 812,51</u>
od jednostek powiązanych	65 586 068,94	12 663 518,52
Przychody netto ze sprzedaży produktów	117 519 740,85	68 803 064,17
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 752 114,40	2 829 748,34
<u>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</u>	<u>114 897 276,04</u>	<u>63 213 313,73</u>
jednostkom powiązanym	52 217 131,11	11 731 833,63
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	113 689 223,81	61 501 272,50
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 208 052,23	1 712 041,23
<u>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</u>	<u>4 374 579,21</u>	<u>8 419 498,78</u>
Koszty sprzedaży	430 491,27	409 527,41
Koszty ogólnego zarządu	1 736 886,32	1 686 274,88
<u>Zysk (strata) ze sprzedaży</u>	<u>2 207 201,62</u>	<u>6 323 696,49</u>
<u>Pozostałe przychody operacyjne</u>	<u>896 817,69</u>	<u>857 941,14</u>
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	118 063,97	513 464,36
Dotacje	96 828,00	104 604,00
Inne przychody operacyjne	681 925,72	239 872,78
<u>Pozostałe koszty operacyjne</u>	<u>355 020,18</u>	<u>447 723,96</u>
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	7 673,93	-
Inne koszty operacyjne	347 346,25	447 723,96
<u>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</u>	<u>2 748 999,13</u>	<u>6 733 913,67</u>
<u>Przychody finansowe</u>	<u>2 785 994,74</u>	<u>3 826 080,04</u>
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	140 207,45	773 780,16
od jednostek powiązanych	140 207,45	773 780,16
Odsetki, w tym:	2 635 498,71	2 992 299,88
od jednostek powiązanych	2 616 350,69	2 991 796,50
Zysk ze zbycia inwestycji	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji	-	60 000,00
Inne	10 288,58	-
<u>Koszty finansowe</u>	<u>2 043 804,91</u>	<u>872 247,94</u>
Odsetki w tym:	1 249 329,04	681 840,92
dla jednostek powiązanych	417 143,12	-
Strata ze zbycia inwestycji	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji	78 000,00	-
Inne	716 475,87	190 407,02
<u>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</u>	<u>3 491 188,96</u>	<u>9 687 745,77</u>
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-
Zyski nadzwyczajne	-	-
Straty nadzwyczajne	-	-
<u>Zysk (strata) brutto</u>	<u>3 491 188,96</u>	<u>9 687 745,77</u>
<u>Podatek dochodowy</u>	<u>721 915,90</u>	<u>1 746 246,90</u>
część bieżąca	-	633 981,00
część odroczone	721 915,90	1 112 265,90
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-
<u>Zysk (strata) netto</u>	<u>2 769 273,06</u>	<u>7 941 498,87</u>
Inne całkowite dochody	-	-
<u>Całkowite dochody ogółem</u>	<u>2 769 273,06</u>	<u>7 941 498,87</u>

Gliwice, 2015-08-12

Ewa Bobkowska Prezes Zarządu	Jarosław Broda Wiceprezes Zarządu	Stanisław Lessaer Wiceprezes Zarządu	Przemysław Żur Wiceprezes Zarządu

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym P.A. NOVA S.A.
za okres od 01 stycznia 2015 do 30 czerwca 2015 roku

	2 kwartały narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-06-30	rok / 2014 okres od 2014-01- 01 do 2014-12-31	2 kwartały narastająco / 2014 okres od 2014-01-01 do 2014-06-30
<u>Kapitał własny na początek okresu (BO)</u>	290 157 169,38	288 297 327,24	288 297 327,24
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-
korekty błędów			
Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	290 157 169,38	288 297 327,24	288 297 327,24
Kapitał zakładowy na początek okresu	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00
<u>Zmiany kapitału zakładowego</u>	-	-	-
<u>Kapitał zakładowy na koniec okresu</u>	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00
Akcje (udziały) własne na początek okresu	(569 241,36)	(545 089,79)	(545 089,79)
<u>Zmiany akcji (udziałów) własnych</u>	(7 605,59)	(24 151,57)	(24 151,57)
zwiększenia (z tytułu)			
- nabycie akcji własnych	(7 605,59)	(24 151,57)	(24 151,57)
zmniejszenia (z tytułu)			
<u>Akcje (udziały) własne na koniec okresu</u>	(576 846,95)	(569 241,36)	(569 241,36)
Nadwyżka ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji na początek okresu	142 856 001,16	142 856 001,16	142 856 001,16
<u>Zmiany nadwyżki ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji</u>	-	-	-
<u>Nadwyżka ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji na koniec okresu</u>	142 856 001,16	142 856 001,16	142 856 001,16
Zyski zatrzymane na początek okresu			
Zyski zatrzymane na początek okresu	137 870 409,58	135 986 415,87	135 986 415,87
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-
korekty błędów podstawowych			
Zyski zatrzymane na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	137 870 409,58	135 986 415,87	135 986 415,87
<u>Zmiany zysków zatrzymanych</u>	(2 215 491,44)	1 883 993,71	2 956 284,37
zwiększenia (z tytułu)	2 769 273,06	6 868 958,21	7 941 498,87
całkowite dochody okresu sprawozdawczego	2 769 273,06	6 868 958,21	7 941 498,87
zwiększenie kapitału zapasowego i rezerwowego z tytułu podziału zysku za rok poprzedni	-		
zmniejszenia (z tytułu)	4 984 764,50	4 984 964,50	4 985 214,50
przeznaczenie na wypłatę dywidendy	4 984 764,50		4 985 214,50
podział zysku		4 984 964,50	
<u>Zyski zatrzymane na koniec okresu</u>	135 654 918,14	137 870 409,58	138 942 700,24
<u>Kapitał własny na koniec okresu (BZ)</u>	287 934 072,35	290 157 169,38	291 229 460,04
Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	287 934 072,35	290 157 169,38	291 229 460,04

Gliwice, 2015-08-12

Ewa Bobkowska Prezes Zarządu	Jarosław Broda Wiceprezes Zarządu	Stanisław Lessaer Wiceprezes Zarządu	Przemysław Żur Wiceprezes Zarządu

**Sprawozdanie z przepływów pieniężnych P.A.NOVA S.A.
za okres od 01 stycznia 2015 do 30 czerwca 2015 roku**

	2 kwartały narastająco / 2015 okres 2015-01-01 do 2015-06-30	2 kwartały narastająco / 2014 okres 2014-01-01 do 2014-06-30
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej (metoda pośrednia)		
Zysk (strata) netto	2 769 273,06	7 941 498,87
Korekty razem	(1 206 573,07)	10 675 371,61
Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		
Amortyzacja	686 339,50	887 400,85
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(1 775 182,29)	(3 097 471,96)
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	245 507,26	(573 464,36)
Zmiana stanu rezerw	6 479 830,38	(1 714 058,88)
Zmiana stanu zapasów	(98 272,21)	72 143,17
Zmiana stanu należności	3 830 895,70	4 436 002,37
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem zmiany stanu zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów, leasingu i podatku dochodowego od osób prawnych	25 012 900,19	(5 212 563,48)
Podatek dochodowy od osób prawnych naliczony w okresie sprawozdawczym	-	633 981,00
Podatek dochodowy od osób prawnych zapłacony w okresie sprawozdawczym	-	(355 386,00)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(35 284 401,67)	13 140 716,81
Zmiana stanu nieruchomości inwestycyjnych w związku z przekazaniem do realizacji kontraktów deweloperskich	4 680 574,57	7 443 286,59
Inne korekty	(4 984 764,50)	(4 985 214,50)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	1 562 699,99	18 616 870,48
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	3 775 329,25	3 831 390,71
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	32 560,97	51 894,35
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	137 313,00	3 000 813,01
Z aktywów finansowych, w tym:	3 605 455,28	778 683,35
w jednostkach powiązanych	3 601 414,37	775 485,23
zbycie aktywów finansowych	-	-
	-	-
dywidendy i udziały w zyskach	140 207,45	773 780,16
spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	3 460 603,61	-
odsetki	603,31	1 705,07
inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
w pozostałych jednostkach	4 040,91	3 198,12
zbycie aktywów finansowych	-	-
dywidendy i udziały w zyskach	-	-
spłata udzielonych pożyczek	-	-
odsetki	4 040,91	3 198,12
inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
Inne wpływy inwestycyjne	-	-
Wydatki	32 487 741,14	19 451 124,48
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	197 493,94	293 099,88
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	16 698 382,19	10 002 283,06
Na aktywa finansowe, w tym:	15 591 865,01	9 155 741,54
w jednostkach powiązanych	15 591 865,01	9 155 741,54
nabycie aktywów finansowych	5 000,00	85 077,30
udzielone pożyczki długoterminowe	15 586 865,01	9 070 664,24
udzielone pożyczki krótkoterminowe	-	-
w pozostałych jednostkach	-	-
nabycie aktywów finansowych	-	-
udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
udzielone pożyczki krótkoterminowe	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(28 712 411,89)	(15 619 733,77)

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	112 061 643,31	77 976 913,81
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
Kredyty i pożyczki	112 061 643,31	77 976 913,81
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
Inne wpływy finansowe	-	-
Wydatki	70 894 888,22	78 505 840,92
Nabycie akcji (udziałów) własnych	7 605,59	24 151,57
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
Splaty kredytów i pożyczek	69 554 918,33	77 660 342,76
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	341 184,80	146 823,77
Odsetki	991 179,50	674 522,82
Inne wydatki finansowe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	41 166 755,09	(528 927,11)
Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	14 017 043,19	2 468 209,60
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	14 017 043,19	2 468 209,60
zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
Środki pieniężne na początek okresu	4 004 782,09	1 980 680,83
Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	18 021 825,28	4 448 890,43
o ograniczonej możliwości dysponowania	871 062,06	797 296,74

Gliwice, 2015-08-12

Ewa Bobkowska Prezes Zarządu	Jarosław Broda Wiceprezes Zarządu	Stanisław Lessaer Wiceprezes Zarządu	Przemysław Żur Wiceprezes Zarządu

Dodatkowe informacje i objaśnienia do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego P.A. NOVA S.A. sporządzonego na dzień 30 czerwca 2015 roku

1. INFORMACJE OGÓLNE

Jednostka sporządzająca sprawozdanie finansowe:

P.A. NOVA S.A. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42

Podmioty powiązane z jednostką sporządzającą sprawozdanie finansowe:

- 1) Budoprojekt Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 – znaczący inwestor (posiada 24,36% udziałów w kapitale i 34,31% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy P.A. NOVA S.A.),
- 2) San Development Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 – jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100 % udziałów,
- 3) Park Handlowy Chorzów Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 – jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100 % udziałów,
- 4) Galeria Zamoyska Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 – jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100 % udziałów ,
- 5) Supernova Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 – jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100 % udziałów,
- 6) Odrzańskie Ogrody Sp. z o.o. siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 – jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100 % udziałów,
- 7) Galeria Kluczbork Sp. z o.o. siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 – jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100 % udziałów,
- 8) P.A. NOVA Management Sp. z o.o. siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 – jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100 % udziałów,
- 9) Galeria Galena Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 - jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100% udziałów,
- 10) PAL Sp. z o.o. siedzibą we Wrocławiu, ul. Długosza 42-46 – jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 50,1 % udziałów,
- 11) P.A. NOVA Invest 1 Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 - jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100% udziałów,
- 12) P.A. NOVA Parki Handlowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. - z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 - jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 99,99% akcji,
- 13) P.A. NOVA Parki Handlowe Sp. z o.o. - z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 - jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100% udziałów,
- 14) P.A. NOVA Invest 2 Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 - jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100% udziałów,
- 15) P.A. NOVA Invest 3 Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 - jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100% udziałów,
- 16) P.A. NOVA Invest Racibórz Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 - jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100% udziałów,
- 17) P.A. NOVA Invest Krosno Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 - jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100% udziałów,
- 18) P.A. NOVA Invest Wilkowice Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 - jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100% udziałów,
- 19) P.A. NOVA Invest Kamienna Góra Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 42 - jednostka zależna, w której P.A. NOVA S.A. posiada 100% udziałów.

Sprawozdanie finansowe zostało przedstawione **w złotych polskich**, jako że złoty polski jest podstawową walutą, w której denominowane są transakcje (operacje gospodarcze).

2. PRZYJĘTE ZASADY RACHUNKOWOŚCI

2.1 Oświadczenie o zgodności

Jednostkowe skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 i przestrzegano w nim tych samych zasad (polityki) rachunkowości oraz metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym.

2.2 Przyjęte zasady rachunkowości

Niniejsze sprawozdanie finansowe sporządzono w oparciu o **zasady rachunkowości szczegółowo opisane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy kapitałowej P.A. NOVA** z wyłączeniem zasad tam opisanych mających zastosowanie wyłącznie do sprawozdań skonsolidowanych.

2.3 Informacje o zmianach zasad rachunkowości w roku obrotowym

W roku obrotowym nie wystąpiły zmiany zasad rachunkowości w porównaniu do zasad stosowanych w okresach poprzednich (porównawczych).

3. ZDARZENIA PO DACIE BILANSU

Po dacie, na którą sporządzono sprawozdanie finansowe nie wystąpiły zdarzenia mające wpływ na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym.

4. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Jednostki i dopuszczone do publikacji w dniu w którym zostanie opublikowane skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej P.A. NOVA.

Podpis osoby odpowiedzialnej za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

miejsce, data	Imię i nazwisko	Funkcja	Podpis
Gliwice, 2015-08-12	Jarosław Broda	Wiceprezes Zarządu	

Podpisy wszystkich Członków Zarządu:

miejsce, data	Imię i nazwisko	Funkcja	Podpis
Gliwice, 2015-08-12	Ewa Bobkowska	Prezes Zarządu	
Gliwice, 2015-08-12	Jarosław Broda	Wiceprezes Zarządu	
Gliwice, 2015-08-12	Stanisław Lessaer	Wiceprezes Zarządu	
Gliwice, 2015-08-12	Przemysław Żur	Wiceprezes Zarządu	

